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KASVUTUNNELI KESKELLE HELSINKIÄ NUORTEN VILJELYYN 

Lasten ja nuorten puutarhayhdistys ry on saanut Schetelig Oy:n lahjoituksena 

kasvutunnelin lasten ja nuorten viljelytoimintaan. Kasvutunneli mahdollistaa yhdistyksen työpajan, 

Vihreän Oksan Werstaan, taimikasvatuksen Kumpulan koulukasvitarhalla. 

Vihreän Oksan Werstas on maamme ensimmäinen nuorten puutarhatyöpaja, jonka kautta reilusti yli sata 

nuorta on rakentanut omaa polkuaan eteenpäin opintoihin ja työelämään.  Werstaan nuoret hoitavat 

maata ja viljelevät puhdasta syötävää keskellä Helsinkiä, Kumpulan koulukasvitarhalla.  Yhteisöllinen ja 

luonnonläheinen oppimisympäristö sekä tekemällä oppiminen on tuottanut hyvää tulosta. Kasvutunneli on 

ollut Werstaan haaveena jo pitkään. Nyt Schetelig Oy:n lahjoituksen ansiosta myös taimikasvatus ja lämpöä 

vaativien vihannesten kuten tomaatin ja paprikan viljely saadaan koulukasvitarhalle. 

Kasvutunneli on rakentunut kevään aikana 

Kumpulan koulukasvitarhan historialliseen 4,3 

hehtaarin puutarhamiljööseen. Alue on Helsingin 

kaupungin omistuksessa ja Lasten ja nuorten 

puutarhayhdistys vastaa alueen toiminnasta. 

Virallisia avajaisia vietetään torstaina 6.6.  

Kasvutunneli mahdollistaa Werstaan nuorten lisäksi 

myös koulukasvitarhan leiriläisille, vapaaehtoisille 

sekä vieraileville kouluille, päiväkodeille ja 

nuorisotaloille uutta oppia ja kokemusta viljelystä. 

Keskellä Helsinkiä tähän ei muutoin ole 

mahdollisuutta. 

Lasten ja nuorten puutarhayhdistys ry vahvistaa 

lasten ja nuorten hyvinvointia viljelyn ja muun 

puutarhaharrastuksen kautta. Yhdistyksen 

päätoimintamuodot ovat lasten leiri- ja 

kerhotoiminta, nuorten työpajatoiminta (Vihreän 

Oksan Werstas) ja nuorten vapaaehtoistoiminta 

Schetelig Oy on perheyhtiö, joka palvelee puutarha-
alan ammattilaisia jo viidennessä polvessa. 
Perheyhtiö sai alkunsa, kun Oscar Schetelig perusti 
yhtiön 1929, joten meneillään on 90 v. juhlavuosi.  
Juhlavuoden kunniaksi Schetelig Oy haluaa lahjoituksellaan tukea lasten ja nuorten hyväksi tapahtuvaa 

toimintaa ajatuksella: Nuorissa on tulevaisuutemme. Pidetään heistä ja luonnosta hyvää huolta. 
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